
 

14-sep-2023, 21:27:02

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados HANDICAP MASCULINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 0102200250 LUKA ARANGUREN ECHEVERRIA  EQUIPO 11 40 68 M 6.4 7

2 0104240085 MARIANO FANLO SANCHO  39 - M 15.2 17

3 0106965023 ALFONSO JAVIER REQUEJO TORCAL  EQUIPO 19 39 69 M 19.4 22

4 0112740634 FRANCISCO SALAS GIL  39 69 M 19.6 23

5 0119695682 JOSE MARIA DEHESA IBARRA  EQUIPO 3 38 70 M 16.3 19

6 0102775109 FERNANDO PLANELLA MARCEN  EQUIPO 8 36 72 M 12.2 14

7 0106236977 RAFAEL DALMAU SOLANELLAS  EQUIPO 14 36 - M 13 15

8 0117697503 JOSE ANTONIO FERRANDO ROQUETA  EQUIPO 16 35 - M 21.1 24

9 0102067951 JOSE IGNACIO DE ARSUAGA Y BALLUGERA  EQUIPO 10 34 - M 8.5 10

10 0106742514 JESUS AGUILAR ALEJANDRE  34 - M 21 24

11 0102266619 MIGUEL ANGEL SANTACRUZ DE VAL  EQUIPO 17 33 - M 7.9 9

12 CB19336756 JOSEP JOAN VALLES VIDAL  33 75 M 13 15

13 0119194203 JOSE MARIA YAGUE MONTON  33 - M 15.7 18

14 0102012077 ANTONIO RAICHS BALET  EQUIPO 22 33 - M 16 18

15 0106197330 JAVIER FUSTERO PESCADOR  EQUIPO 12 33 - M 18.5 21

16 0100752109 JOSE ANGEL SUBIRA RIOS  EQUIPO 14 32 - M 5.2 6

17 0104757212 FERNANDO TRESACO GRACIA  EQUIPO 14 32 77 M 10.8 12

18 0106235290 ALBERTO SANCHO OCHOA  EQUIPO 15 32 - M 11.3 13

19 0102057473 JOSE LUIS SANZ GARCIA  EQUIPO 18 32 81 M 12.2 14

20 0102808500 RAMON BESTUE SALINAS  EQUIPO 9 32 - M 15.3 18

21 0102896647 OSCAR LOPEZ QUINTANA  EQUIPO 1 32 - M 16.7 19

22 0102505060 ALFREDO VILLANOVA BARLUENGA  EQUIPO 18 32 76 M 16.1 19

23 0106160066 ANTONIO VISITACION MOMBLONA  EQUIPO 15 31 77 M 5.4 6

24 0119966804 VICTOR GALVEZ CASTIELLA  31 - M 14.9 17

25 0102949391 MODESTO FECED ESTEBAN  EQUIPO 9 31 - M 26.4 31

26 0117512891 ALBERTO GARCIA DE YZAGUIRRE  EQUIPO 16 30 - M 7.1 8

27 0100902869 FERNANDO MARIN ECHEVARRIA  EQUIPO 6 30 - M 11.9 14

28 0102310741 JOSE ANTONIO SOLA CORDON  EQUIPO 7 30 - M 13.4 15

29 0102766961 CARLOS VALERO ARNAL  EQUIPO 6 30 - M 16.4 19

30 0102326729 FRANCISCO JAVIER MONZON BARBERO  EQUIPO 4 30 78 M 17.6 20

31 RL05407053 JOSE ANGEL SORIA SOLA  EQUIPO 3 30 78 M 18.8 22

32 0106971969 MANUEL SUÑER GALVE  30 78 M 21.6 25

33 0106395743 JOSE JAVIER GERIQUE ROMEO  EQUIPO 20 30 78 M 22.1 26

34 0102977348 JUAN ROCAFORT LASHERAS  EQUIPO 5 30 - M 28 32

35 0102023389 JAVIER MARIN NASARRE  EQUIPO 11 29 - M 8.1 9

36 0102191618 BORJA DE ARSUAGA BERTODANO  29 81 M 12.1 14

37 0102234101 JUAN CABRERA DAVILA  EQUIPO 22 29 - M 18.6 21

38 0106447606 JOSE ANTONIO TEJEDA SANCHEZ  EQUIPO 19 29 - M 17.8 21

39 0102749899 FERNANDO GALLIZO LARRAZ  EQUIPO 4 29 79 M 19.5 23

40 0102240678 JOSE DANIEL SANTOLARIA ENCUENTRA  EQUIPO 1 29 79 M 20.7 24

41 0102328499 NICOLAS SORO LEFEBVRE  EQUIPO 20 29 - M 20.6 24

42 0106756594 JAVIER TORRES CASTILLO  EQUIPO 6 29 80 M 24.7 29

43 0102755304 ALVARO LAPETRA BENGOA  EQUIPO 7 28 - M 9.8 11

44 0108368243 ALFONSO URROZ GURRIA  EQUIPO 6 28 80 M 9.8 11

45 0102051754 FERNANDO USED BESCOS  28 80 M 10.6 12

46 0102067034 ALFONSO POLO SORIANO  EQUIPO 10 28 - M 10.3 12

47 0117925855 JESUS ARNAU USON  EQUIPO 17 28 - M 18.2 21

48 0102129083 JUAN MATA GARCIA  EQUIPO 7 28 80 M 22.7 26
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14-sep-2023, 21:27:02

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados HANDICAP MASCULINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 0102328637 JAVIER DELGADO SANCHO  EQUIPO 13 28 80 M 23.6 27

50 0102756574 SANTIAGO MANUEL VALLEJO LETE  EQUIPO 9 28 - M 25.9 30

51 0102027489 JOSE ABEL ALVAREZ ALVAREZ  27 81 M 11.9 14

52 0102234100 JOSE  IGNACIO CABRERA DAVILA  EQUIPO 22 27 - M 13.7 16

53 0106505991 PABLO MARTIN DURAN  EQUIPO 19 27 - M 18 21

54 0119927003 OSCAR CASAJUS MARTIN  EQUIPO 21 27 - M 18.8 22

55 0102743318 FERNANDO BAEZA MARTIN  EQUIPO 1 27 - M 26.3 30

56 0102239243 JAIME RAVENTOS IRIGOYEN  EQUIPO 18 26 - M 6.4 7

57 0106428298 ELIAS LORENZO CALVO  EQUIPO 14 26 - M 7.1 8

58 0106360330 FERNANDO PEREZ JIMENEZ  EQUIPO 15 26 82 M 14.7 17

59 0100500815 ENRIQUE SEGURA HEREDIA  EQUIPO 4 26 - M 15.2 17

60 0106945481 LUIS DANIEL LAHOZ CARBAJOSA  26 82 M 15.4 18

61 0102899959 RAMON ROMERO GARAY  EQUIPO 11 26 - M 15.4 18

62 0106386542 BLAS LEBRERO GARCIA  EQUIPO 17 26 - M 17.2 20

63 0106408756 CESAR CAUDEVILLA NAVAZ  26 - M 21.6 25

64 0102321428 LUIS SAN GIL LAPUERTA  26 - M 23.7 27

65 0106439262 PEDRO MARTINEZ RECARI  26 - M 29 34

66 0102019474 JORGE GAYARRE CALVO  EQUIPO 11 25 - M 9.1 10

67 0106504094 FERNANDO CATALAN MARCO  25 84 M 10.6 12

68 0102223656 ANTONIO BESTUE SALINAS  EQUIPO 18 25 - M 11.3 13

69 0101288298 PABLO MARTINEZ RODES  EQUIPO 15 25 - M 12.3 14

70 0102318451 DIEGO SEGURA ARAZURI  EQUIPO 8 25 - M 23.7 27

71 RL05126528 JAIME RUDIEZ SEGURA  25 - M 24.7 29

72 0119995070 MANUEL ROYO FLECHA  EQUIPO 8 25 - M 31.9 37

73 CB19339700 FELIPE GIMENEZ RODRIGUEZ  24 84 M 13.4 15

74 0102062689 ENRIQUE ASIN GOMEZ  EQUIPO 9 24 - M 15.7 18

75 0106360320 ALBERTO PALAZON ESPAÑOL  EQUIPO 19 24 - M 17.7 20

76 0102751126 MIGUEL ANGEL DELGADO SANCHO  24 - M 26.5 31

77 CB19276015 JOAN MIQUEL ARCE LOPEZ  23 - M 16.6 19

78 0102928535 MARIANO SANCHEZ MUÑOZ  EQUIPO 3 23 87 M 20 23

79 0102248152 JOSE M. GARCIA-FIGUERAS RODRIGUEZ  EQUIPO 8 22 - M 13.1 15

80 RL04928498 GONZALO CADARSO MARTINEZ  EQUIPO 3 21 88 M 8.5 10

81 0102895960 JUAN CARLOS SARASA OLIVAN  21 - M 19.1 22

82 0102321682 ANTONIO AURED TENA  EQUIPO 13 21 88 M 23 27

83 0106751336 JAVIER HERRANZ VALERO  EQUIPO 12 21 89 M 26.9 31

84 0102786049 JUAN FRANCISCO JIMENEZ DOMINGUEZ  EQUIPO 10 19 - M 15.2 17

85 0108944732 JOSE RICARDO ROMEO MONTESINOS  19 - M 15.5 18

86 0102378408 EDUARDO PALACIO ACINAS  0 - M 23.1 27

NP AM96897203 RAIMUNDO GARCIA-FIGUERAS  RODRIGUEZ  EQUIPO 7 M 18 21

NP 0102329129 JOSE MARIA AGUADO ZARDOYA  EQUIPO 12 M 18 21

NP 0104743754 ANTONIO SANCLEMENTE OTAL  M 26.2 30
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14-sep-2023, 21:26:35

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 0102200250 LUKA ARANGUREN ECHEVERRIA  EQUIPO 11 33 75 M 6.4 7

2 0100752109 JOSE ANGEL SUBIRA RIOS  EQUIPO 14 27 - M 5.2 6

3 0102067951 JOSE IGNACIO DE ARSUAGA Y BALLUGERA  EQUIPO 10 25 - M 8.5 10

4 0106160066 ANTONIO VISITACION MOMBLONA  EQUIPO 15 25 83 M 5.4 6

5 0104240085 MARIANO FANLO SANCHO  24 - M 15.2 17

6 0102266619 MIGUEL ANGEL SANTACRUZ DE VAL  EQUIPO 17 24 - M 7.9 9

7 0117512891 ALBERTO GARCIA DE YZAGUIRRE  EQUIPO 16 23 - M 7.1 8

8 0102775109 FERNANDO PLANELLA MARCEN  EQUIPO 8 22 86 M 12.2 14

9 0106236977 RAFAEL DALMAU SOLANELLAS  EQUIPO 14 21 - M 13 15

10 0104757212 FERNANDO TRESACO GRACIA  EQUIPO 14 21 89 M 10.8 12

11 0106235290 ALBERTO SANCHO OCHOA  EQUIPO 15 20 - M 11.3 13

12 0102755304 ALVARO LAPETRA BENGOA  EQUIPO 7 20 - M 9.8 11

13 0102023389 JAVIER MARIN NASARRE  EQUIPO 11 20 - M 8.1 9

14 0106965023 ALFONSO JAVIER REQUEJO TORCAL  EQUIPO 19 19 91 M 19.4 22

15 0119695682 JOSE MARIA DEHESA IBARRA  EQUIPO 3 19 89 M 16.3 19

16 0102191618 BORJA DE ARSUAGA BERTODANO  19 95 M 12.1 14

17 0102239243 JAIME RAVENTOS IRIGOYEN  EQUIPO 18 19 - M 6.4 7

18 0119194203 JOSE MARIA YAGUE MONTON  18 - M 15.7 18

19 0102012077 ANTONIO RAICHS BALET  EQUIPO 22 18 - M 16 18

20 CB19336756 JOSEP JOAN VALLES VIDAL  18 90 M 13 15

21 0100902869 FERNANDO MARIN ECHEVARRIA  EQUIPO 6 18 - M 11.9 14

22 0102057473 JOSE LUIS SANZ GARCIA  EQUIPO 18 18 95 M 12.2 14

23 0102051754 FERNANDO USED BESCOS  18 92 M 10.6 12

24 0108368243 ALFONSO URROZ GURRIA  EQUIPO 6 18 91 M 9.8 11

25 0102019474 JORGE GAYARRE CALVO  EQUIPO 11 18 - M 9.1 10

26 0106428298 ELIAS LORENZO CALVO  EQUIPO 14 18 - M 7.1 8

27 0102808500 RAMON BESTUE SALINAS  EQUIPO 9 17 - M 15.3 18

28 0102067034 ALFONSO POLO SORIANO  EQUIPO 10 17 - M 10.3 12

29 0112740634 FRANCISCO SALAS GIL  16 92 M 19.6 23

30 0106197330 JAVIER FUSTERO PESCADOR  EQUIPO 12 16 - M 18.5 21

31 0102896647 OSCAR LOPEZ QUINTANA  EQUIPO 1 16 - M 16.7 19

32 0119966804 VICTOR GALVEZ CASTIELLA  16 - M 14.9 17

33 0102310741 JOSE ANTONIO SOLA CORDON  EQUIPO 7 16 - M 13.4 15

34 0106504094 FERNANDO CATALAN MARCO  16 96 M 10.6 12

35 0101288298 PABLO MARTINEZ RODES  EQUIPO 15 15 - M 12.3 14

36 0102027489 JOSE ABEL ALVAREZ ALVAREZ  15 95 M 11.9 14

37 0117925855 JESUS ARNAU USON  EQUIPO 17 14 - M 18.2 21

38 0102326729 FRANCISCO JAVIER MONZON BARBERO  EQUIPO 4 14 98 M 17.6 20

39 0102505060 ALFREDO VILLANOVA BARLUENGA  EQUIPO 18 14 95 M 16.1 19

40 0102766961 CARLOS VALERO ARNAL  EQUIPO 6 14 - M 16.4 19

41 0102223656 ANTONIO BESTUE SALINAS  EQUIPO 18 14 - M 11.3 13

42 0117697503 JOSE ANTONIO FERRANDO ROQUETA  EQUIPO 16 13 - M 21.1 24

43 0106742514 JESUS AGUILAR ALEJANDRE  13 - M 21 24

44 0102062689 ENRIQUE ASIN GOMEZ  EQUIPO 9 13 - M 15.7 18

45 0102899959 RAMON ROMERO GARAY  EQUIPO 11 13 - M 15.4 18

46 0106360330 FERNANDO PEREZ JIMENEZ  EQUIPO 15 13 99 M 14.7 17

47 0100500815 ENRIQUE SEGURA HEREDIA  EQUIPO 4 13 - M 15.2 17

48 RL05407053 JOSE ANGEL SORIA SOLA  EQUIPO 3 12 100 M 18.8 22
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14-sep-2023, 21:26:35

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 0106447606 JOSE ANTONIO TEJEDA SANCHEZ  EQUIPO 19 12 - M 17.8 21

50 0102234100 JOSE  IGNACIO CABRERA DAVILA  EQUIPO 22 12 - M 13.7 16

51 0102248152 JOSE M. GARCIA-FIGUERAS RODRIGUEZ  EQUIPO 8 12 - M 13.1 15

52 RL04928498 GONZALO CADARSO MARTINEZ  EQUIPO 3 12 98 M 8.5 10

53 0106395743 JOSE JAVIER GERIQUE ROMEO  EQUIPO 20 11 104 M 22.1 26

54 0102749899 FERNANDO GALLIZO LARRAZ  EQUIPO 4 11 102 M 19.5 23

55 CB19339700 FELIPE GIMENEZ RODRIGUEZ  11 99 M 13.4 15

56 0102949391 MODESTO FECED ESTEBAN  EQUIPO 9 10 - M 26.4 31

57 0102129083 JUAN MATA GARCIA  EQUIPO 7 10 106 M 22.7 26

58 0102328499 NICOLAS SORO LEFEBVRE  EQUIPO 20 10 - M 20.6 24

59 0106505991 PABLO MARTIN DURAN  EQUIPO 19 10 - M 18 21

60 0102234101 JUAN CABRERA DAVILA  EQUIPO 22 10 - M 18.6 21

61 0106386542 BLAS LEBRERO GARCIA  EQUIPO 17 10 - M 17.2 20

62 0106360320 ALBERTO PALAZON ESPAÑOL  EQUIPO 19 10 - M 17.7 20

63 0106945481 LUIS DANIEL LAHOZ CARBAJOSA  10 100 M 15.4 18

64 0102977348 JUAN ROCAFORT LASHERAS  EQUIPO 5 9 - M 28 32

65 0106971969 MANUEL SUÑER GALVE  9 103 M 21.6 25

66 0102240678 JOSE DANIEL SANTOLARIA ENCUENTRA  EQUIPO 1 9 103 M 20.7 24

67 0106408756 CESAR CAUDEVILLA NAVAZ  8 - M 21.6 25

68 0119927003 OSCAR CASAJUS MARTIN  EQUIPO 21 8 - M 18.8 22

69 CB19276015 JOAN MIQUEL ARCE LOPEZ  8 - M 16.6 19

70 0102786049 JUAN FRANCISCO JIMENEZ DOMINGUEZ  EQUIPO 10 8 - M 15.2 17

71 0102318451 DIEGO SEGURA ARAZURI  EQUIPO 8 7 - M 23.7 27

72 0102895960 JUAN CARLOS SARASA OLIVAN  7 - M 19.1 22

73 0108944732 JOSE RICARDO ROMEO MONTESINOS  7 - M 15.5 18

74 0102321682 ANTONIO AURED TENA  EQUIPO 13 6 115 M 23 27

75 0102321428 LUIS SAN GIL LAPUERTA  6 - M 23.7 27

76 0102328637 JAVIER DELGADO SANCHO  EQUIPO 13 6 107 M 23.6 27

77 0102928535 MARIANO SANCHEZ MUÑOZ  EQUIPO 3 6 110 M 20 23

78 0102751126 MIGUEL ANGEL DELGADO SANCHO  5 - M 26.5 31

79 0102756574 SANTIAGO MANUEL VALLEJO LETE  EQUIPO 9 5 - M 25.9 30

80 0102743318 FERNANDO BAEZA MARTIN  EQUIPO 1 5 - M 26.3 30

81 0106756594 JAVIER TORRES CASTILLO  EQUIPO 6 5 109 M 24.7 29

82 RL05126528 JAIME RUDIEZ SEGURA  5 - M 24.7 29

83 0119995070 MANUEL ROYO FLECHA  EQUIPO 8 3 - M 31.9 37

84 0106751336 JAVIER HERRANZ VALERO  EQUIPO 12 3 120 M 26.9 31

85 0106439262 PEDRO MARTINEZ RECARI  2 - M 29 34

86 0102378408 EDUARDO PALACIO ACINAS  0 - M 23.1 27

NP 0104743754 ANTONIO SANCLEMENTE OTAL  M 26.2 30

NP AM96897203 RAIMUNDO GARCIA-FIGUERAS  RODRIGUEZ  EQUIPO 7 M 18 21

NP 0102329129 JOSE MARIA AGUADO ZARDOYA  EQUIPO 12 M 18 21
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14-sep-2023, 21:27:15

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 0108450343 RADHIA ALOUI YIMA  EQUIPO 16 22 86 F 14.4 17

2 0119921586 MERCEDES CAMPO ALIAGAS  9 - F 20.9 24

3 RL06319244 Mª BELEN GOMEZ-ESCOLAR DEL CAMPO  7 - F 25.4 29

4 0106908984 ANA FERRERO LASO  EQUIPO 20 6 - F 26.5 30

5 0117697502 JULIA QUILEZ SAEZ DE VITERI  EQUIPO 16 4 - F 26.5 30

6 0102949355 MARIA DEL PILAR PINILLA NAVARRO  EQUIPO 21 3 - F 34.8 39

7 0106902799 ELENA ESTEBAN PINTADO  EQUIPO 20 1 - F 34.3 39
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14-sep-2023, 21:27:23

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados HANDICAP FEMENINA

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 0108450343 RADHIA ALOUI YIMA  EQUIPO 16 39 69 F 14.4 17

2 0102949355 MARIA DEL PILAR PINILLA NAVARRO  EQUIPO 21 30 - F 34.8 39

3 0119921586 MERCEDES CAMPO ALIAGAS  28 - F 20.9 24

4 RL06319244 Mª BELEN GOMEZ-ESCOLAR DEL CAMPO  25 - F 25.4 29

5 0106908984 ANA FERRERO LASO  EQUIPO 20 25 - F 26.5 30

6 0117697502 JULIA QUILEZ SAEZ DE VITERI  EQUIPO 16 24 - F 26.5 30

7 0106902799 ELENA ESTEBAN PINTADO  EQUIPO 20 11 - F 34.3 39
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14-sep-2023, 21:28:13

CIRCUITO SENIOR V FINAL
SOJUELA GOLF
Individual - Stableford
14-sep-2023, 09:00

Resultados HANDICAP EQUIPOS

Pos Nombre Total
1 EQUIPO 16 104

2 EQUIPO 14 100

3 EQUIPO 11 95

- EQUIPO 19 95

5 EQUIPO 3 91

- EQUIPO 9 91

7 EQUIPO 18 90

8 EQUIPO 15 89

- EQUIPO 22 89

- EQUIPO 6 89

11 EQUIPO 1 88

12 EQUIPO 17 87

13 EQUIPO 7 86

- EQUIPO 8 86

15 EQUIPO 4 85

16 EQUIPO 20 84

17 EQUIPO 10 81

18 EQUIPO 21 57

19 EQUIPO 12 54

20 EQUIPO 13 49

21 EQUIPO 5 30
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